.,0.\'' l:'ÇIPa7%

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N' 01/2022-ASTT. Objeto AQUISIÇÃO DE COLETES DE

PROTEÇÃO BALÍSTICA TÁTICO NÍVEL lll-A. PARA UTILtZAÇÂO DA GUARDA MUNICIPAL'ASTT E
DEMUTRAN-ASTT PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUI/ DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E

TRANSPORTE DE TIANGUA ASTT, Vencedor: GOEMANN COMERCIAL EIRELI com VALOR GLOBAL

HOMOLOGADO: R$ 100.260,00( cem milduzentos e sessenta reais ). Conforme proposta anexada aos autos. Homolago a

Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá/CE, 07 de OUTUBRO de 2022

PRESIDENTE DA AUTARQUIA

Âv. Müises Moita, 78S -- Nenê Plácido- CEP: 62,327-33S -- Tianguá - Ceará wv?w.!iaogua.ce .gov,b:
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - fode: l88} 3671-2288

#ã@⑤gW$ã$@Q⑤
AÜiéÕ'ÓE Üt5übLdéAÇ4O: ÕE hX*

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO PE N' 01/2Q22 -ASTT, Objeto: AQUISIÇÃO
OE COLETES OE PROTEÇÃO BALÍSTICA TÁTICO NÍVEL tii-A, PARA UTiLUAÇÃO DA GUARDA
MUNICIPAL-A$'1T E DEMUTRAN-ASTT PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA DE
SEGURANÇA. TRÂNSITO E TRANSPORTE DE TIANGUÁ ASTT . Vencedor: GOEMANN COMERCIAL
EIRELI EPP com VALOR GLOBAL HOMOLOGADA: R$ 100.260,00 (nem mll duzentos e sçg$ BIR
reais) - Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' a6õ6/0g

anguá/CE, 07 de OUTUBRO de 2Q22

CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÂES DE MELO
PRESIDENTE DA AUTARQUIA

#!$q: '';q''!r;'$.'1 -$$11@él$$©': -!f'r!::Ê'T' f:?'i:'f'+'" j: .'
A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público Q Extraía do !nstrumento CoBtratua!
071G22QISESA, resu:tanta do processo ADESÃO $i' 62/2822/AD - SECA.

N'

OBJETO: CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM APÀRELHaS DE néPRiGKnAÇÃO E VENTILAÇÃO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MÜNICIPIO DE TIANGÜÁ - CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA OE SAi3oe

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA$:
0601.10.122.0007.2.040 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde.
DESPESAS: 33.90.36.00 - outros serviços de terceiro pessoa física - 33.90.39.00
terceiro pessoa .jurídica Recurso: Próprio

ELEMENTO DE
outros serviços de

VIGÊNCIA DO CONTRATO; 31de Dezembro de 2022
CONTRATADA AR MEDIC SERVIÇOS EIRELF ME

ASSINA PELO CONTRATADO; JOGO BATl$TA MENEZE$ DRAGA

ASSINA PELO CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LAMA

VALOR GLOBAL: R$ 196.819.27 (cento e noventa e seis oitocentos e dezanove reais e vinte e vinte sete
centavos).

'fianguá-CE, Q7 de OUTUBRO de 2G22

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIO(A} MUNICIPAL DE SAÚDE

"'*AR.ÜÀ É i«': IT$:11r'+;'! É*TÉÜ ' "F-':-+? :''5'".-« -ê,:~.":Áç';:
PORTARIA N' 027/2D22, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.

Assinado eletronicameníe por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves CPF: "'.025.413-" em 07/10/2022 15:57:00 - IP com n': 192.168.0.13
Autenticação em: www.{iançlua.ce.gov.br/diariooficfal.php?id:235